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Resultados

Informacion del evento Raceczech SSP 600
Circuito Brno
Fecha 07/05/2019
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 191
Mejor tiempo del evento 02:11.991
Media del dia 02:25.586
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:24.885
Tiempo medio grupo prueba 02:25.000
Pilotos en grupo I 4
Mejor tiempo grupo | 00:00.000
Tiempo medio grupo I 00:00.000
Pilotos en grupo B 56
Mejor tiempo grupo B 02:17.099
Tiempo medio grupo B 02:23.827
Pilotos en grupo A 50
Mejor tiempo grupo A 02:11.991
Tiempo medio grupo A 02:20.684
Pilotos en grupo C 47
Mejor tiempo grupo C 02:22.016
Tiempo medio grupo C 02:31.260
Pilotos en grupo D 29
Mejor tiempo grupo D 02:27.766
Tiempo medio grupo D 02:27.766
Pilotos en grupo Ins 3
Mejor tiempo grupo Ins 02:23.317
Tiempo medio grupo Ins 02:23.317




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Trotscher A 02:11.991 [ 02:11.991 | 00:00.000 | 00:13.595| 00:00.000 | 00:08.693 7
Pante B 02:17.099 [ 00:05.108 | 00:05.108 | 00:08.486 | 00:00.000| 00:06.727 7
Graf A 02:18.184 [ 00:01.085| 00:06.193 | 00:07.401 | 00:06.193 | 00:02.499 7
Sedlak A 02:18.336 | 00:00.151 | 00:06.344 | 00:07.250 | 00:06.344 | 00:02.348 7
Némec A 02:18.498 | 00:00.162 | 00:06.507 | 00:07.088 | 00:06.507 | 00:02.186 7
Miiller B 02:18.674 | 00:00.176 | 00:06.683 | 00:06.911 | 00:01.575| 00:05.152 7
Benesd A 02:19.096 [ 00:00.422 | 00:07.105 | 00:06.489 | 00:07.105| 00:01.587 3
Sebesta B 02:19.206 [ 00:00.109 | 00:07.215| 00:06.380 | 00:02.106 | 00:04.621 7
Vaverka B 02:19.832 [ 00:00.626 | 00:07.841 | 00:05.753 | 00:02.733 | 00:03.994 7
Kadlcik A 02:20.371 [ 00:00.538 | 00:08.380 | 00:05.215| 00:08.380 | 00:00.313 7
Bezvoda A 02:20.634 [ 00:00.263 | 00:08.643 | 00:04.952| 00:08.643 | 00:00.050 7
Baca B 02:20.681 [ 00:00.047 | 00:08.690 | 00:04.904| 00:03.582 | 00:03.145 7
Hovorka B 02:21.307 [ 00:00.625 | 00:09.316 | 00:04.279 | 00:04.207 | 00:02.520 7
Bilau C 02:22.016 [ 00:00.709 | 00:10.025| 00:03.569 | 00:00.000 | 00:09.243 7
Englmann A 02:22.175 | 00:00.158 | 00:10.184 | 00:03.411| 00:10.184 | 00:01.490 7
Kabourek Ins 02:23.317[ 00:01.142 | 00:11.326 | 00:02.269 | 00:00.000 | 00:00.000 7
Shetsky B 02:23.828 [ 00:00.511 | 00:11.837 | 00:01.757 | 00:06.728 | 00:00.001 7
Posva B 02:23.930 [ 00:00.101 | 00:11.939| 00:01.656 | 00:06.830| 00:00.102 7
Trafinczuk B 02:24.125 [ 00:00.194 | 00:12.134 | 00:01.461 | 00:07.025| 00:00.297 7
Achtelik B 02:24.192 [ 00:00.066 | 00:12.200 | 00:01.394 | 00:07.092 | 00:00.364 7
Janda A 02:24.374 | 00:00.182 | 00:12.383 | 00:01.212| 00:12.383 | 00:03.689 7
Machalek A 02:24.701 [ 00:00.327 | 00:12.710| 00:00.884 | 00:12.710| 00:04.017 7
P106257 prueba 02:24.885 [ 00:00.183 | 00:12.894 | 00:00.701 | 00:00.000 | 00:00.115 7
P106616 prueba 02:25.116 [ 00:00.231 | 00:13.125| 00:00.469 | 00:00.231 | 00:00.115 7
Nipper B 02:25.590 [ 00:00.473 | 00:13.599 | 00:00.003 | 00:08.490| 00:01.762 5
Teleki C 02:25.639 [ 00:00.048 | 00:13.648 | 00:00.052 | 00:03.622 | 00:05.621 7
Prasek B 02:26.382 [ 00:00.743 | 00:14.391 | 00:00.795| 00:09.282 | 00:02.554 7
Hynek C 02:26.607 [ 00:00.224 | 00:14.616 | 00:01.020 | 00:04.590 | 00:04.653 7
Zaoral B 02:26.929 [ 00:00.322 | 00:14.938 | 00:01.343 | 00:09.830| 00:03.102 6
Wieczorek B 02:26.955 | 00:00.025| 00:14.964 | 00:01.369 | 00:09.856 | 00:03.128 7
Hranik C 02:27.402 | 00:00.447| 00:15.411| 00:01.816 | 00:05.385| 00:03.857 7
Palacz D 02:27.766 [ 00:00.363 | 00:15.775] 00:02.179 | 00:00.000 | 00:00.000 7
Marzec B 02:27.898 [ 00:00.132 | 00:15.907 | 00:02.311 | 00:10.798 | 00:04.071 7
Seveik C 02:28.085 [ 00:00.186 | 00:16.094 | 00:02.498 | 00:06.068 | 00:03.175 7
Szyra B 02:28.271 [ 00:00.185| 00:16.280 | 00:02.684| 00:11.171 | 00:04.443 7
Vodrazka C 02:28.937 [ 00:00.666 | 00:16.946 | 00:03.351 | 00:06.920 | 00:02.322 7
Hladik A 02:29.170 [ 00:00.232 | 00:17.179 | 00:03.584 | 00:17.179 | 00:08.486 7
Strojnowski B 02:30.155 [ 00:00.984 | 00:18.164 | 00:04.568 | 00:13.055| 00:06.327 7
Griinwald C 02:30.722 | 00:00.567 | 00:18.731 | 00:05.135| 00:08.705| 00:00.538 7
Farny C 02:30.766 [ 00:00.043 | 00:18.775| 00:05.179 | 00:08.749 | 00:00.494 7
Chovanec C 02:31.456 [ 00:00.689 | 00:19.464 | 00:05.869 | 00:09.439 | 00:00.195 7
Poll C 02:34.088 | 00:02.632 | 00:22.097 | 00:08.502 | 00:12.072| 00:02.828 6
Pokornyc C 02:34.205 [ 00:00.116 | 00:22.214 | 00:08.619 | 00:12.188 | 00:02.945 6
Brancuzky C 02:35.536 [ 00:01.330 | 00:23.544 | 00:09.949 | 00:13.519 | 00:04.275 6
Ziegler C 02:37.440 [ 00:01.904 | 00:25.449 | 00:11.854 | 00:15.424 | 00:06.180 6
Fiala C 02:37.606 [ 00:00.165 | 00:25.615| 00:12.019 | 00:15.589 | 00:06.345 6
Vitekd C 02:38.390 [ 00:00.784 | 00:26.399 | 00:12.803 | 00:16.373 | 00:07.129 6




	Resultados
	Información del evento Raceczech SSP 600

	Resultados por mejor vuelta

